
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1337

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 08:03:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2023

N° do Processo: 64

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/06/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/06/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/06/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 020/2023 - Aquisição de dois reservatórios com motobomba, móvel, com
capacidade 3.000 litros para transportar água potável em caminhão para atender abastecimento de
água para as famílias no interior deste município.
Resumo:
Objeto: Aquisição de dois reservatórios com motobomba, móvel, com capacidade 3.000 litros para
transportar água potável em caminhão para atender abastecimento de água para as famílias no
interior deste município. Mais informações clique aqui

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/06/2023 00:00:00 Extrato de publicação do Proc Dispensa 020/2023 Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1337/pdispensa-de-licitacao-0202023-aquisicao-de-dois-reservatorios-com-motobomba-movel-com-capacidade-3000-litros-para-transportar-agua-potavel-em-caminhao-para-atender-abastecimento-de-agua-para-as-familias-no-interior-deste-municipiop/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zTcqhAEb.pdf

